MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 6/2022 RIFB, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA MONITORIA

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Ins tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n°
538, de 6 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 7 de maio de 2019, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado  preliminar do programa
MONITORIA,  Edital 6/2022 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de setembro de 2022,
conforme segue:

Ensino Médio Integrado em Manutenção Automotiva
DOCENTE

RESPONSÁVEL
COMPONENTE
CURRICULAR

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO REMUNERADA/VOLUNTÁRIA

Giano Copetti Educação Física 211092600028 1º Remunerada

Ensino Médio Integrado em Meio Ambiente
DOCENTE

RESPONSÁVEL
COMPONENTE
CURRICULAR

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO REMUNERADA/VOLUNTÁRIA

Greice Kelly Menezes
Martins

Seres vivos e
sustentabilidade

2010092620038 1º Remunerada

Giano Copetti Educação Física 2010092620038 1º Remunerada

Técnico Subsequente em Manutenção Automotiva
DOCENTE

RESPONSÁVEL
COMPONENTE
CURRICULAR

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO REMUNERADA/VOLUNTÁRIA

Alvaro Eduardo
Práticas nos
laboratórios
VESPERTINO

202094100002 1º Remunerada

221094100007 2º Remunerada

Licenciatura em Matemática
DOCENTE

RESPONSÁVEL
COMPONENTE
CURRICULAR

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO REMUNERADA/VOLUNTÁRIA

Pedro Brom
Fundamentos da

matemática

192098100001 1º Remunerada
181098100034 2º
191098100031 3º
201098100039 4º
191098100007 5º
161098100024 6º
202098100011 7º
182098100032 8º
191098100053 9º

Tiago Felipe Cálculo 1

172098100047 1º Remunerada
191098100033 2º

Código Verificador:
Código de Autenticação:

161098100024 3º

Wembesom Mendes Geometria 1

201098100039 1º
191098100031 2º
192098100001 3º
181098100034 4º
162098100010 5º

Adriana Barbosa de
Souza

Geometria Analítica 192098100028 1º Remunerada

Adriana Barbosa de
Souza

praticas de ensino 1 191098100053 1º Remunerada

Átila Pires dos Santos ICC 192098100055 1º Remunerada
Mateus Gianni Desenho Geométrico 201098100064 1º Remunerada

O estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar do PROGRAMA MONITORIA de 2022,
deverá enviar manifestação por e-mail para Coordenação de Assistência Estudan l e Inclusão Social
(cdae.cest@ifb.edu.br).
O candidato irá enviar na mensagem de e-mail: sua iden ficação (nome completo, matrícula, curso, turma e turno), a
que se refere o recurso solicitado e a exposição de motivos.

GIANO LUIS COPETTI

Diretor-Geral do Campus Estrutural

Portaria nº 538 de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 21/10/2022 11:19:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

417220
a8dbabd46f

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: